memenuhi syarat-syarat diantaranya adalah : 

1. Warga Negara Indonesia dan berdomisili di Indonesia  

2. Umur minimum 21 (duapuluh satu) tahun dan maksimum 55 (limapuluh 

lima) tahun (pada saat kredit lunas) 

3. Memiliki pekerjaan atau penghasilan tetap per bulan minimal Rp 

2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah).  

Disamping syarat-syarat tersebut di atas untuk mengajukan kredit tanpa 

agunan harus pula memenuhi syarat administratif antara lain : 

1. Salinan identitas diri (foto copy KTP, KK, surat nikah (apabila sudah 

berkeluarga)). 

2. Salinan NPWP (Nomor Pokok Wajib Pajak) pribadi/SPT, PPh 21.